
UCHWALA NR XXXVII1/234/2018
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta
Lubartów Pana Piotra Kusyka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2017r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018r. poz. 130) oraz art. 229 pkt 1 ustawy z dnia
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2017 r. poz. 1257 oraz
z 2018r. poz. 149), w związku z art. 18a oraz art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz.U. 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późno zm. ) Rada Miasta Lubartów,
uchwala co następuje:

§1

1. Uznaje za zasadną skargę Fundacji "Miasto Obywatelskie Lubartów" na
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Lubartów Pana Piotra Kusyka za
nienależyte wykonywanie zadań poprzez brak właściwego rozpatrzenia skargi
z dnia 20 lutego 2018 r.

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały.

§2

Uchwałę doręcza się stronie skarżącej.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄ
RADYMIAS



Załącznik do Uchwały
Nr XXXVIIl/234/20 18
Rady Miasta Lubartów
z dnia 7 sierpnia 2018 roku

UZASADNIENIE

Rada Miasta Lubartów uznaje, że zgłoszona przez Fundację "Miasto Obywatelskie Lubartów"
skarga na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Lubartów Pana Piotra Kusyka
za nienależyte wykonywanie zadań poprzez brak właściwego rozpatrzenia skargi z dnia
20 lutego 2018 r. jest zasadna.
Rada Miasta Lubartów podziela uwagi przedłożone w uzasadnieniu do skargi.


